
3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

Pastabos Nr.
Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

A. 1655970 1385935

I. 1655970 1385935

I.1. 650884 645166

I.2. 974543 722578

I.3. 5583

I.4. 30543 12608

II.

III. 0 0

III.1. 0 0

III.2.

B. 1688654 1395189

I. 1268653 983110

II. 142534 142900

III. 125834 154958

IV. 0

V. 24786 19320

VI. 838 622

VII.

VIII. 27

IX. 47377 42381

X.

XI.

XII.

XIII. 78632 51871

XIV.

C. -32684 -9254

D. 34073 23732

I. 34073 23732

II.

III. 

E.

F.

G.

H. 1389 14478

I.

J. 1389 14478

I.

II.

Direktorius

                                                             Vyr. buhalterė                          

               Romualdas Blechertas

Areta Juodviršytė

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

2014-10-16 Nr.V14-03

(data)

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

Iš kitų finansavimo šaltinių

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus

(įskaitant socialinės apsaugos fondus), veiklos rezultatų ataskaitos forma)

RUSNĖS SPECIALIOJI MOKYKLA

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

PAGAL 2014 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS

Taikos g. 2, Rusnė LT-99348. Įmonės kodas 190986693

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

Pateikimo valiuta ir tikslumas: litais arba tūkstančiais litų

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

Eil. Nr. Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

FINANSAVIMO PAJAMOS

Iš valstybės biudžeto 

Iš savivaldybių biudžetų 

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS



Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 11356610 11811030

I. Nematerialusis turtas 0 207

I.1 Plėtros darbai 0 207

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos

I.3 Kitas nematerialusis turtas 0 0

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 0 0

I.5 Prestižas

II. Ilgalaikis materialusis turtas 11356610 11810823

II.1 Žemė

II.2 Pastatai 11190968 11750800

II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai

II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės

II.5 Mašinos ir įrenginiai 12772 19326

II.6 Transporto priemonės 124848

II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės

II.8 Baldai ir biuro įranga 26107 35628

II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 1915 5069

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 0 0

III. Ilgalaikis finansinis turtas 0 0

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas 0 0

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 318042 105828

I. Atsargos 9881 9844

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 9881 9844

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5

II. Išankstiniai apmokėjimai 499 19553

III. Per vienus metus gautinos sumos 270179 69312

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0 0

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3 Gautinos finansavimo sumos

III.4 6412

III.5 Sukauptos gautinos sumos 266207 41538

III.6 Kitos gautinos sumos 3972 21362

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 37483 7119

IŠ VISO TURTO: 11674652 11916858

D. FINANSAVIMO SUMOS 11521362 11896864

I. Iš valstybės biudžeto 11326749 11762777

II. Iš savivaldybės biudžeto 152326 112787

III.

IV. Iš kitų šaltinių 42287 21300

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 148378 16471

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 0 0

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0 0

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 0 0

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0 0

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 148378 16471

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0 0

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 0 0

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0 0

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 0 0

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0 0

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 94 0

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 0

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 20968 3523

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 122019 12948

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 5297

F. GRYNASIS TURTAS 4912 3523

I. Dalininkų kapitalas 0 0

II. Rezervai 0 0

II.1 Tikrosios vertės rezervas 0 0

II.2 Kiti rezervai 0 0

III. Nuosavybės metodo įtaka

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 4912 3523

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 1389 1222

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 3523 2301

G. MAŽUMOS DALIS

11674652 11916858

                                                   Direktorius                                     Romualdas Blechertas

                                                  Vyr. buhalterė                                                                                                                              Areta Juodviršytė

Pateikimo valiuta ir tikslumas: litais arba tūkstančiais litų

Straipsniai

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 

MAŽUMOS DALIES:

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2014 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS

2014-10-16 Nr. F14-03

(data)

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

RUSNĖS SPECIALIOJI MOKYKLA

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Taikos g. 2, Rusnė LT-99348. Įmonės kodas 190986693



                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

11762777 536616 0 0 0 303483 669161 0 0 0 11326749

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 11762777 536616 303483 669161 11326749

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

112787 794490 0 0 0 0 754951 0 0 0 152326

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 66760 33550 33562 66748

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 46027 760940 721389 85578

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų 

ES  projektams finansuoti):

0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0

4. Iš kitų šaltinių: 21301 26814 0 0 0 0 5828 0 0 0 42287

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 7907 5828 2079

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 13394 26814 0 40208

5. Iš viso finansavimo sumų 11896865 1357920 0 0 0 303483 1429940 0 0 0 11521362

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį



 

 

RUSNĖS SPECIALIOJI MOKYKLA 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga,, Taikos g. 2 LT-99348 Rusnė, Šilutės r. sav., tel./faks. ( 8 – 441 ) 58149 

 el.p. rsm@is.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190986693 

 

2014  METŲ III KETVIRČIO TARPINIŲ FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2014 m. spalio 16 d. Nr. A-14-03 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Duomenys apie šį finansinių ataskaitų rinkinį parengusį viešojo sektoriaus 

subjektą. 

Rusnės specialioji mokykla (toliau – Įstaiga) buvo įregistruota 1995 m. gegužės 08 d. 

VĮ Registrų centre, rejestro Nr. 50/126452 įstaigos kodas 190986693, steigėjas Šilutės rajono 

savivaldybės taryba. Pagrindinė veikla švietimo paslaugų tiekimas. 

2. Tarpinis ataskaitinis laikotarpis. 

Tarpinio ataskaitinio laikotarpio pabaiga sutampa su kalendorinių metų antro ketvirčio 

pabaiga, todėl informacija pateikiama nuo ataskaitinių metų pradžios iki paskutinės tarpinio 

ataskaitinio laikotarpio dienos, t.y. nuo 2014-07-01 iki 2014-09-30 

3. Informacija apie kontroliuojamus, asocijuotus ir kitus subjektus 

Įstaiga kontroliuojamų, asocijuotų ar kitaip administruojamų subjektų neturi.  

4. Informacija apie įstaigos filialus ar struktūrinius vienetus 

Įstaiga filialų ar struktūrinių vienetų neturi.  

5. Informacija apie įstaigos vidutinį darbuotojų skaičių per ataskaitinį laikotarpį. 

Įstaigoje per 2014 metų trečią ketvirtį vidutiniškai dirbo 60 darbuotojai. 

6. Svarbios sąlygos, kuriomis veikia įstaiga ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos 

veiklą. 

Svarbių sąlygų, turinčių įtakos įstaigos veiklai nebuvo. 

 

 

 

mailto:rsm@is.lt


 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. 

Ataskaitų straipsnių kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimų nėra. 

Įstaiga apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų rinkinį rengia pagal šiuos apskaitą 

reglamentuojančius teisės aktus: 

- Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai; 

- Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymas; 

- Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymas; 

- Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymas 

- Kitais apskaitą reglamentuojančiais LR įstatymais ir teisės aktais. 

Įstaigos apskaitos politikoje taikomi būdai, kurie leidžia tiksliai ir teisingai fiksuoti 

įstaigos vykdomas ūkines operacijas ir objektyviai atspindėti įstaigos finansinę būklę bei 

veiklos rezultatus. 

Įstaiga, tvarkydama apskaitą ir sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, vadovaujasi 

apskaitos principais, kurie yra nurodyti 1 VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio 

pateikimas“: 

1. Subjekto 

2. Veiklos tęstinumo 

3. Periodiškumo 

4. Pastovumo  

5. Piniginio mato  

6. Kaupimo  

7. Palyginimo  

8. Atsargumo  

9. Neutralumo  

10. Turinio viršenybės prieš formą. 

Įstaigos apskaita tvarkoma taikant dvejybinį įrašą. 

Įstaigos apskaita tvarkoma ir apskaitos dokumentai surašomi naudojant Lietuvos 

Respublikos piniginį vienetą – litą. 

Ūkiniai įvykiai ir ūkinės operacijos, kurių buvimas ir atlikimas ar rezultatų 

įforminimas susijęs su užsienio valiuta, apskaitoje perskaičiuojami į litus pagal Lietuvos 

banko nustatytą užsienio valiutos santykį, pagal 21 VSAFAS nurodytus reikalavimus.  



 

 

Apskaitos dokumentai surašomi ir apskaitos registrai sudaromi lietuvių kalba. 

Per 2014 finansinių metų pirmą ketvirtį apskaitos politikos keitimų nebuvo. 

Atskirų apskaitos objektų (materialiojo, nematerialiojo ir finansinio turto, atsargų, 

pinigų, įsipareigojimų, nemokamai gauto turto, atidėjinių, nuomos, finansinės nuomos 

(lizingo), pajamų ir sąnaudų) apskaitos principai, įvertinimo būdai ir metodai nustatyti 

atitinkamą objektą reglamentuojančiose įstaigos apskaitos politikos skyriuose. 

Pajamos įstaigoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t.y. apskaitoje jos 

registruojamos tada, kai uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamos įvertinamos 

tikrąja verte. Pajamos skirstomos į grupes: pagrindinės veiklos pajamos, kitos veiklos 

pajamos, finansinės  ir investicinės veiklos pajamos. 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais 

tuo, ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į 

pinigų gavimo momentą. Jos apskaitoje įvertinamos tikrąja verte. Sąnaudos skirstomos į 

grupes: pagrindinės veiklos sąnaudos, kitos veiklos sąnaudos, finansinės  ir investicinės 

veiklos sąnaudos. 

Nematerialusis turtas įstaigos apskaitoje registruojamas įsigijimo ar pasigaminimo 

savikaina. Įstaigos nematerialiuoju turtu laikomas toks turtas, kuris yra lengvai atskiriamas 

nuo kitų nematerialiojo turto vienetų, tikėtina, kad įstaiga būsimaisiais laikotarpiais iš turto 

gaus ekonominės naudos; galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar pasigaminimo 

savikainą, įstaiga turi teisę tuo turtu disponuoti.  

Įstaigos nematerialusis turtas skirstomas į tokias grupes, kurioms patvirtintas naudingo 

tarnavimo laikas: 

E

Eil.Nr 
Turto grupės ir rūšys 

                 Turto  

amortizacijos normatyvai 

                 metais 

1.  Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija 1 

2.  Kitas nematerialusis turtas 4 

 

Amortizacija skaičiuojama taikant tiesinį amortizacijos skaičiavimo metodą. 

Nematerialusis turtas turi būti nurašomas jį perleidžiant arba jei šis turtas nebeatitinka 

nematerialiojo turto pripažinimo kriterijų. 

Ilgalaikis materialusis turtas įstaigos apskaitoje registruojamas įsigijimo arba 

pasigaminimo savikaina, jei jo vertė yra ne mažesnė nei 1000 Lt. (šis kriterijus netaikomas 

nekilnojamajam turtui, kilnojamosioms kultūros vertybėms ir transporto priemonėms), 



 

 

įstaigos veikloje tarnaus ilgiau nei vienerius metus, pagrįstai tikėtina, kad įstaiga būsimaisiais 

laikotarpiais iš turto gaus ekonominės naudos, galima patikimai nustatyti turto įsigijimo ar 

pasigaminimo savikainą, įstaiga turi teisę tuo turtu disponuoti.  

Įstaigoje yra ilgalaikio materialiojo turto grupės ir nustatytas naudingo tarnavimo 

laikas: 

E

il. Nr. 
Ilgalaikio turto grupės ir rūšys 

Ilgalaikio turto naudingo 

tarnavimo laikas (metais) 

 MATERIALUSIS TURTAS  

1.  Pastatai (kapitaliniai mūriniai) 100 

2.  Pastai (sienos – iki 2,5 plytos storio) 80 

3.  Tašytų rąstų pastatai 35 

4.  Surankamieji išardomieji pastatai 10 

5.  Kiti statiniai 15 

6.  Ūkinis inventorius ir kiti reikmenys 7 

7.  Gamybos mašinos ir įrengimai 10 

8.  Medicinos įranga 10 

9.  Apsaugos įranga 5 

10.  Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai 3 

11.  Radijo ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų 

valdymo įrenginiai ir įranga 
8 

12.  Kitos mašinos ir įrenginiai 6 

13.  Transporto priemonės 5 

14.  Baldai 10 

15.  Kompiuteriai ir jų įranga, įsigyta iki 2010-01-01 5 

16.  Kompiuteriai ir jų įranga 3 

17.  Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 4 

18.  Kita biuro įranga 4 

19.  Muzikos instrumentai 10 

20.  Ūkinis inventorius ir kiti reikmenys 7 

21.  Kitas ilgalaikis materialusis turtas 9 

 

Nusidėvėjimas skaičiuojamas taikanti tiesinį nusidėvėjimo skaičiavimo metodą.  

Ilgalaikis materialusis turtas nurašomas iš apskaitos, kai jis perleidžiamas, Lietuvos 

Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka pripažintas nereikalingu arba netinkamu (negalimu) 

naudoti, yra prarandamas dėl vagysčių, stichinių nelaimių ar kitų priežasčių. 

Biologinio turto įstaigoje nėra. 



 

 

Finansinis turtas įstaigos apskaitoje registruojamas tik tada, kai įstaiga gauna arba 

pagal vykdomą sutartį įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą. 

Finansiniai įsipareigojimai įstaigos apskaitoje yra skirstomi į ilgalaikius ir 

trumpalaikius įsipareigojimus. Ilgalaikis finansinis įsipareigojimas – finansinis 

įsipareigojimas, kurį privaloma įvykdyti ne anksčiau kaip po 12 mėnesių, skaičiuojant nuo 

paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos. Trumpalaikis finansinis įsipareigojimas – 

finansinis įsipareigojimas, kurį privaloma įvykdyti per 12 mėnesių, skaičiuojant nuo 

paskutinės einamojo ataskaitinio laikotarpio dienos. Finansiniai įsipareigojimai apskaitoje 

registruojami tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos įsipareigojimui atsirasti, ir 

įstaiga prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus ar atsiskaityti kitu finansiniu turtu.  

Atsargomis laikomas įstaigos trumpalaikis turtas, kurį įstaiga per vienus metus 

sunaudoja pajamoms uždirbti ar viešosioms paslaugoms teikti arba kuris yra laikomas 

numatant jį parduoti ar paskirstyti vykdant įprastą veiklą, taip pat nebaigtų gaminti prekių ir 

nebaigtų teikti paslaugų vertė vykdant trumpalaikes sutartis. Atsargomis taip pat laikomas 

įstaigos ūkinis inventorius - materialusis turtas, kuris yra naudojamas daugiau nei vieną kartą 

ir kurio įsigijimo ar pasigaminimo savikaina mažesnė už Vyriausybės nustatytą minimalią 

įstaigos ilgalaikio materialiojo turto vertę. Registruojant atsargas apskaitoje, jos įvertinamos 

įsigijimo ar pasigaminimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo ar 

pasigaminimo savikaina arba grynąja realizavimo verte. 

Kai atsargos (įskaitant nebaigtas vykdyti sutartis) parduodamos (įskaitant mainus, jei 

jie galimi) ar kitaip perleidžiamos/ perduodamos, jų balansinė vertė turi būti pripažįstama to 

laikotarpio sąnaudomis, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios 

paslaugos. Atiduoto naudoti įstaigos veikloje ūkinio inventoriaus vertė iš karto pripažįstama 

sąnaudomis. 

Pinigai – pinigai, bankų sąskaitose ir pervesti, bet dar negauti pinigai. 

Įstaigoje nebuvo suformuota atidėjinių. 

Įstaigos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: 

finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti; 

finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. 

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti gaunamos kaip nemokamai gautas 

ilgalaikis turtas arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti ilgalaikiam arba 

trumpalaikiam nepiniginiam turtui įsigyti. 

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio 

išlaidoms (negautoms pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis 



 

 

kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, 

nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.  

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos 

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis 

susijusios sąnaudos. 

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos įstaigos 

sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems subjektams, mažinamos 

gautos finansavimo sumos.  

Gautos ir perduotos privataus sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įskaitant 

suteiktas subsidijas, registruojamos kaip įstaigos sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, 

kuris buvo skirtas  šiam tikslui, pajamas. 

Įstaigos apskaitoje finansavimo sąnaudomis perduotos sumos pripažįstamos tik 

tuomet, kai įstaiga kitus viešojo sektoriaus subjektus finansuoja  savo uždirbtomis lėšomis. 

Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami apskaitoje pagal 

sandorio dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą užsienio valiutos kursą. Pelnas ir 

nuostoliai iš sandorių užsienio valiuta bei iš užsienio valiuta išreikšto turto ir įsipareigojimų 

likučių perkainojimo dieną yra registruojami finansinės ir investicinės veiklos pajamų ar 

sąnaudų sąskaitose.  

Segmentai – įstaigos pagrindinės veiklos dalys pagal atliekamas valstybės funkcijas, 

apimančios vienarūšes įstaigos teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų 

klasifikaciją . Įstaiga skiria šiuos segmentus: švietimo paslaugų.  

 



 

7 

 

III. PASTABOS 

 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 

 

1. Ilgalaikis turtas. 

Ilgalaikis materialus ir nematerialus turtas apskaitomas įsigijimo savikaina. Ilgalaikis 

materialus turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio 

materialiojo turto sąvoką  ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo 

kriterijus. Per ataskaitinį laikotarpį buvo perimtas patikėjimo teise valdyti, naudoti ir 

disponuoti  M2 klasės mokyklinis autobusas VOLKSWAGEN CRAFTER (vieneto įsigijimo 

kaina su PVM – 124848,00). 

2. Trumpalaikis turtas. 

Atsargos apskaitomos įsigijimo savikaina. Inventoriaus apskaita tvarkoma 

nebalansinėse sąskaitose. 

3. Finansavimo sumos. 

Įstaigos finansavimo sumų pagal šaltinius, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per 

ataskaitinį laikotarpį pateikti 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede. 

 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

 

1. Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga gavo įplaukų už teikiamas paslaugas ir patalpų 

nuomą, todėl veiklos pajamos yra didesnės nei veiklos sąnaudos. 

2. Grynasis perviršis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 1389,00 litų. 

3.Rusnės specialiosios mokyklos restruktūrizavimas arba veiklos nutraukimas 

nenumatomas. 

4. Sprendimų dėl teisinių ginčų nebuvo priimta. 

5. Per laikotarpį nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos iki finansinių ataskaitų 

sudarymo dienos reikšmingų įvykių, kurie šiuo metu ar ateityje galėtų turėti įtakos įstaigos 

veiklai, nebuvo. 

 

Direktorius                                                                                                 Romualdas Blechertas                                              

 

A.V. 



1

                                 (data) Kodas

190986693  

S - Spec.programos (litų)

10 dienų 45 dienos

2 3 4 5 6

2 Išlaidos

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas

2 1 1 Darbo užmokestis x

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais x

iš jų: gyventojų pajamų mokestis x

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra x

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos x

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos x

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas

2 2 1 1 1 1 Mityba x

2 2 1 1 1 2
Medikamentai ( ir darbuotojų 

sveikatos tikrinimas)
x

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos x

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas x

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė x

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai x

2 2 1 1 1 9 Ginklai ir karinė įranga x

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės x

2 2 1 1 1 11

Komandiruotės (transporto, 

apgyvendinimo, ryšio ir kitos 

komandiruotės išlaidos)

x

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis x

2 2 1 1 1 14
Ilgalaikio materialiojo ir 

nematerialiojo turto nuoma
x

2 2 1 1 1 15
Ilgalaikio materialiojo turto 

einamasis remontas
x

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas x

iš viso

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip

1

                          2014-10-01 Nr. S-2014-III ketv.

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

                            MOKĖTINŲ IR GAUTINŲ SUMŲ

2014 m. rugsėjo mėn. 30 d.

Rusnė

(metinė, ketvirtinė, mėnesinė)

                   ATASKAITA

Forma Nr. 4 patvirtinta

Leituvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2012 m. gruodžio 27 d. įsakymo Nr. 1K-452 redakcija)

Rusnės specialioji mokykla                                                                          



2

                                 (data) Kodas

190986693  

S - Spec.programos (litų)

10 dienų 45 dienos

2 3 4 5 6

iš viso

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip

1

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2 2 1 1 1 17

Apmokėjimas samdomiems 

ekspertams, konsultantams ir 

komisinių išlaidos

x

2 2 1 1 1 18
Turto vertinimo paslaugų 

apmokėjimas
x

2 2 1 1 1 19 Veiklos nuoma x

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos x

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos x

2 3 Turto išlaidos x

2 3 1 Palūkanos x

2 3 1 1 Nerezidentams x

2 3 1 1 1 1
Asignavimų valdytojų sumokėtos 

palūkanos
x

2 3 1 1 1 2
Finansų ministerijos sumokėtos 

palūkanos
x

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos x

2 3 1 2
Rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą)
x

2 3 1 2 1 1
Asignavimų valdytojų sumokėtos 

palūkanos
x

2 3 1 2 1 2
Finansų ministerijos sumokėtos 

palūkanos
x

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos x

2 3 1 3 Kitiems valdymo lygiams x

2 3 1 3 1 1 Valstybės biudžetui x

2 3 1 3 1 2 Savivaldybių biudžetams x

2 3 1 3 1 3 Nebiudžetiniams fondams x

2 3 2 Nuoma x

2 3 2 1 1 1

Nuoma už žemę, žemės gelmių 

išteklius ir kitą atsirandantį 

gamtoje turtą

x

2 4 Subsidijos x

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lešų x

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui x

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams x

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai x

2 5 Dotacijos x

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms x

2 5 1 1 1 1 Einamiesiems tikslams x

2 5 1 1 1 2 Kapitalui formuoti x

2 5 2
Dotacijos tarptautinėms 

organizacijoms
x

2 5 2 1 1 1 Einamiesiems tikslams x

2 5 2 1 1 2 Kapitalui formuoti x

2 5 3 Dotacijos kitiems valdymo lygiams x

2 5 3 1 1 1 Einamiesiems tikslams x

2 5 3 1 1 2 Kapitalui formuoti x

2 6
Įmokos į Europos Sąjungos 

biudžetą
x

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai x



3

                                 (data) Kodas

190986693  

S - Spec.programos (litų)

10 dienų 45 dienos

2 3 4 5 6

iš viso

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip

1

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai x

2 6 1 1 1 1 Muitai x

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai x

2 6 2 PVM nuosavi ištekliai x

2 6 2 1 1 1 PVM nuosavi ištekliai x

2 6 3
Bendrųjų nacionalinių pajamų 

nuosavi ištekliai
x

2 6 3 1 1 1
Bendrųjų nacionalinių pajamų 

nuosavi ištekliai
x

2 6 4
Biudžeto disbalansų korekcija 

Jungtinės Karalystės naudai
x

2 6 4 1 1 1
Biudžeto disbalansų korekcija 

Jungtinės Karalystės naudai
x

2 6 5
Su nuosavais ištekliais susijusios 

baudos ir delspinigiai
x

2 6 5 1 1 1
Su nuosavais ištekliais susijusios 

baudos ir delspinigiai
x

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) x

2 7 1
Socialinio draudimo išmokos 

(pašalpos)
x

2 7 1 1 1 1
Socialinio draudimo išmokos 

pinigais
x

2 7 1 1 1 2
Socialinio draudimo išmokos 

natūra
x

2 7 2
Socilinė parama (soc. paramos 

pašalpos)
x

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais x

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra x

2 7 3 Darbdavių socialinė parama x

2 7 3 1 1 1
Darbdavių socialinė parama 

pinigais 
x

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra x

2 8 Kitos išlaidos x

2 8 1 1 Einamiesiems tikslams x

2 8 1 1 1 Einamiesiems tikslams x

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms x

2 8 1 1 1 2 Kitiems einamiesiems tikslams x

2 8 1 2 Kapitalui formuoti x

2 8 1 2 1 1
Pervedamos lėšos (kapitalui 

formuoti)
x

2 9

Pervedama Europos Sąjungos, 

kita tarptautinė finansinė 

parama ir bendrojo finansavimo 

lėšos

x

2 9 1

Subsidijos iš Europos Sąjungos ir 

kitos tarptautinės finansinės 

paramos (ne valdžios sektoriui)

x

2 9 1 1 1 1 Subsidijos x

2 9 2

Pervedama Europos Sąjungos, kita 

tarptautinė finansinė parama ir 

bendrojo finansavimo lėšos

x



4

                                 (data) Kodas

190986693  

S - Spec.programos (litų)

10 dienų 45 dienos

2 3 4 5 6

iš viso

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip

1

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2 9 2 1 Einamiesiems tikslams x

2 9 2 1 1 Einamiesiems tikslams x

2 9 2 1 1 1
Einamiesiems tikslams 

savivaldybėms
x

2 9 2 1 1 2
Einamiesiems tikslams kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams
x

2 9 2 1 1 3
Einamiesiems tikslams ne valdžios 

sektoriui
x

2 9 2 2 Kapitalui formuoti x

2 9 2 2 1 Investicijos x

2 9 2 2 1 1 Investicijos, skirtos savivaldybėms x

2 9 2 2 1 2
Investicijos kitiems valdžios 

sektoriaus subjektams
x

2 9 2 2 1 3 Investicijos ne valdžios sektoriui x

3

SANDORIAI DĖL 

MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

BEI FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS

x

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo 

turto įsigijimo išlaidos
x

3 1 1
Ilgalaikio materialiojo turto 

kūrimas ir įsigijimas
x

3 1 1 1 Žemė x

3 1 1 1 1 1 Žemė x

3 1 1 2 Pastatai ir statiniai x

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai x

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai x

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai x

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai x

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės x

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai x

3 1 1 4 Vertybės x

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas x

3 1 2
Nematerialiojo turto kūrimas ir 

įsigijimas
x

3 1 2 1 1 1
Naudingųjų iškasenų žvalgymo 

darbai
x

3 1 2 1 1 2

Kompiuterinė programinė įranga, 

kompiuterinės programinės įrangos 

licencijos

x

3 1 2 1 1 3 Patentai x

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai x

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas x

3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas x

3 1 4
Ilgalakio turto įsigijimas finansinės 

nuomos( lizingo ) būdu
x



5

                                 (data) Kodas

190986693  

S - Spec.programos (litų)

10 dienų 45 dienos

2 3 4 5 6

iš viso

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip

1

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 1 5
Biologinis turtas ir mineraliniai 

ištekliai
x

3 2
Finansinio turto įsigijimo 

išlaidos (perskolinimas)
x

3 3

Išlaidos dėl finansinių 

įsipareigojimų vykdymo (paskolų 

grąžinimas)

x

IŠ VISO (2+3)

likutis metų 

pradžioje

likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

2 IŠLAIDOS 5110,00 2856,00

3

SANDORIAI DĖL 

MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

BEI FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS

IŠ VISO (2+3) 5110,00 2856,00

Direktorius Romualdas Blechertas

( įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)                     (parašas)             (vardas, pavardė)

Vyr. buhalterė Areta Juodviršytė

(vyraiusiasis buhalteris (buhalteris))                                                           (parašas)            (vardas, pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Gautinos sumos

 biudžeto lėšos



1

                                 (data) Kodas

190986693  

K - Krepšelis (litų)

10 dienų 45 dienos

2 3 4 5 6

2 Išlaidos 12920,00 68737,00

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas
12920,00 68737,00

2 1 1 Darbo užmokestis 53464,00 x

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 53464,00 x

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 6918,00 x

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra x

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 12920,00 15273,00 x

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12920,00 15273,00 x

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas

2 2 1 1 1 1 Mityba x

2 2 1 1 1 2
Medikamentai ( ir darbuotojų 

sveikatos tikrinimas)
x

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos x

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas x

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė x

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai x

2 2 1 1 1 9 Ginklai ir karinė įranga x

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės x

2 2 1 1 1 11

Komandiruotės (transporto, 

apgyvendinimo, ryšio ir kitos 

komandiruotės išlaidos)

x

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis x

2 2 1 1 1 14
Ilgalaikio materialiojo ir 

nematerialiojo turto nuoma
x

2 2 1 1 1 15
Ilgalaikio materialiojo turto 

einamasis remontas
x

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas x

iš viso

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip

1

                          2014-10-01 Nr. MK-2014-III ketv.

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

                            MOKĖTINŲ IR GAUTINŲ SUMŲ

2014 m. rugsėjo mėn. 30 d.

Rusnė

(metinė, ketvirtinė, mėnesinė)

                   ATASKAITA

Forma Nr. 4 patvirtinta

Leituvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2012 m. gruodžio 27 d. įsakymo Nr. 1K-452 redakcija)

Rusnės specialioji mokykla                                                                          



2

                                 (data) Kodas

190986693  

K - Krepšelis (litų)

10 dienų 45 dienos

2 3 4 5 6

iš viso

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip

1

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2 2 1 1 1 17

Apmokėjimas samdomiems 

ekspertams, konsultantams ir 

komisinių išlaidos

x

2 2 1 1 1 18
Turto vertinimo paslaugų 

apmokėjimas
x

2 2 1 1 1 19 Veiklos nuoma x

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos x

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos x

2 3 Turto išlaidos x

2 3 1 Palūkanos x

2 3 1 1 Nerezidentams x

2 3 1 1 1 1
Asignavimų valdytojų sumokėtos 

palūkanos
x

2 3 1 1 1 2
Finansų ministerijos sumokėtos 

palūkanos
x

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos x

2 3 1 2
Rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą)
x

2 3 1 2 1 1
Asignavimų valdytojų sumokėtos 

palūkanos
x

2 3 1 2 1 2
Finansų ministerijos sumokėtos 

palūkanos
x

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos x

2 3 1 3 Kitiems valdymo lygiams x

2 3 1 3 1 1 Valstybės biudžetui x

2 3 1 3 1 2 Savivaldybių biudžetams x

2 3 1 3 1 3 Nebiudžetiniams fondams x

2 3 2 Nuoma x

2 3 2 1 1 1

Nuoma už žemę, žemės gelmių 

išteklius ir kitą atsirandantį 

gamtoje turtą

x

2 4 Subsidijos x

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lešų x

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui x

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams x

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai x

2 5 Dotacijos x

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms x

2 5 1 1 1 1 Einamiesiems tikslams x

2 5 1 1 1 2 Kapitalui formuoti x

2 5 2
Dotacijos tarptautinėms 

organizacijoms
x

2 5 2 1 1 1 Einamiesiems tikslams x

2 5 2 1 1 2 Kapitalui formuoti x

2 5 3 Dotacijos kitiems valdymo lygiams x

2 5 3 1 1 1 Einamiesiems tikslams x

2 5 3 1 1 2 Kapitalui formuoti x

2 6
Įmokos į Europos Sąjungos 

biudžetą
x

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai x



3

                                 (data) Kodas

190986693  

K - Krepšelis (litų)

10 dienų 45 dienos

2 3 4 5 6

iš viso

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip

1

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai x

2 6 1 1 1 1 Muitai x

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai x

2 6 2 PVM nuosavi ištekliai x

2 6 2 1 1 1 PVM nuosavi ištekliai x

2 6 3
Bendrųjų nacionalinių pajamų 

nuosavi ištekliai
x

2 6 3 1 1 1
Bendrųjų nacionalinių pajamų 

nuosavi ištekliai
x

2 6 4
Biudžeto disbalansų korekcija 

Jungtinės Karalystės naudai
x

2 6 4 1 1 1
Biudžeto disbalansų korekcija 

Jungtinės Karalystės naudai
x

2 6 5
Su nuosavais ištekliais susijusios 

baudos ir delspinigiai
x

2 6 5 1 1 1
Su nuosavais ištekliais susijusios 

baudos ir delspinigiai
x

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) x

2 7 1
Socialinio draudimo išmokos 

(pašalpos)
x

2 7 1 1 1 1
Socialinio draudimo išmokos 

pinigais
x

2 7 1 1 1 2
Socialinio draudimo išmokos 

natūra
x

2 7 2
Socilinė parama (soc. paramos 

pašalpos)
x

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais x

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra x

2 7 3 Darbdavių socialinė parama x

2 7 3 1 1 1
Darbdavių socialinė parama 

pinigais 
x

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra x

2 8 Kitos išlaidos x

2 8 1 1 Einamiesiems tikslams x

2 8 1 1 1 Einamiesiems tikslams x

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms x

2 8 1 1 1 2 Kitiems einamiesiems tikslams x

2 8 1 2 Kapitalui formuoti x

2 8 1 2 1 1
Pervedamos lėšos (kapitalui 

formuoti)
x

2 9

Pervedama Europos Sąjungos, 

kita tarptautinė finansinė 

parama ir bendrojo finansavimo 

lėšos

x

2 9 1

Subsidijos iš Europos Sąjungos ir 

kitos tarptautinės finansinės 

paramos (ne valdžios sektoriui)

x

2 9 1 1 1 1 Subsidijos x

2 9 2

Pervedama Europos Sąjungos, kita 

tarptautinė finansinė parama ir 

bendrojo finansavimo lėšos

x



4

                                 (data) Kodas

190986693  

K - Krepšelis (litų)

10 dienų 45 dienos

2 3 4 5 6

iš viso

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip

1

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2 9 2 1 Einamiesiems tikslams x

2 9 2 1 1 Einamiesiems tikslams x

2 9 2 1 1 1
Einamiesiems tikslams 

savivaldybėms
x

2 9 2 1 1 2
Einamiesiems tikslams kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams
x

2 9 2 1 1 3
Einamiesiems tikslams ne valdžios 

sektoriui
x

2 9 2 2 Kapitalui formuoti x

2 9 2 2 1 Investicijos x

2 9 2 2 1 1 Investicijos, skirtos savivaldybėms x

2 9 2 2 1 2
Investicijos kitiems valdžios 

sektoriaus subjektams
x

2 9 2 2 1 3 Investicijos ne valdžios sektoriui x

3

SANDORIAI DĖL 

MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

BEI FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS

x

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo 

turto įsigijimo išlaidos
x

3 1 1
Ilgalaikio materialiojo turto 

kūrimas ir įsigijimas
x

3 1 1 1 Žemė x

3 1 1 1 1 1 Žemė x

3 1 1 2 Pastatai ir statiniai x

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai x

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai x

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai x

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai x

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės x

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai x

3 1 1 4 Vertybės x

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas x

3 1 2
Nematerialiojo turto kūrimas ir 

įsigijimas
x

3 1 2 1 1 1
Naudingųjų iškasenų žvalgymo 

darbai
x

3 1 2 1 1 2

Kompiuterinė programinė įranga, 

kompiuterinės programinės įrangos 

licencijos

x

3 1 2 1 1 3 Patentai x

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai x

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas x

3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas x

3 1 4
Ilgalakio turto įsigijimas finansinės 

nuomos( lizingo ) būdu
x



5

                                 (data) Kodas

190986693  

K - Krepšelis (litų)

10 dienų 45 dienos

2 3 4 5 6

iš viso

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip

1

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 1 5
Biologinis turtas ir mineraliniai 

ištekliai
x

3 2
Finansinio turto įsigijimo 

išlaidos (perskolinimas)
x

3 3

Išlaidos dėl finansinių 

įsipareigojimų vykdymo (paskolų 

grąžinimas)

x

IŠ VISO (2+3) 12920,00 68737,00

likutis metų 

pradžioje

likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

2 IŠLAIDOS

3

SANDORIAI DĖL 

MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

BEI FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS

IŠ VISO (2+3)

Direktorius Romualdas Blechertas

( įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)                     (parašas)             (vardas, pavardė)

Vyr. buhalterė Areta Juodviršytė

(vyraiusiasis buhalteris (buhalteris))                                                           (parašas)            (vardas, pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Gautinos sumos

 biudžeto lėšos



1

       

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Biudžetas (litais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1166300,00 874100,00 788290,00 774425,80

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 
2 804400,00 603300,00 589300,00 579053,61

2 1 1 Darbo užmokestis 3 614200,00 460700,00 453700,00 443453,61

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 614200,00 460700,00 453700,00 443453,61

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5 614200,00 460700,00 453700,00 443453,61

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 614200,00 460700,00 453700,00 443453,61

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8 190200,00 142600,00 135600,00 135600,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9 190200,00 142600,00 135600,00 135600,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10 190200,00 142600,00 135600,00 135600,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 190200,00 142600,00 135600,00 135600,00

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12 361900,00 270800,00 198990,00 195372,19

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13 361900,00 270800,00 198990,00 195372,19

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 361900,00 270800,00 198990,00 195372,19

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 361900,00 270800,00 198990,00 195372,19

2 2 1 1 1 1 Mityba 16 87000,00 64500,00 39000,00 37723,04

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 

tikrinimas) 
17 1000,00 700,00 550,00 550,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18 4000,00 3000,00 1850,00 1627,83

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19 33000,00 25500,00 25500,00 24529,62

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21

2 2 1 1 1 9 Ginklai ir karinė įranga 22

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 23 10000,00 7500,00 7500,00 7314,32

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 

ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 24

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2014.10.01    Nr.  B2014/3
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir modernios aplinkos užtikr.

(programos pavadinimas)

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2013 m. gruodžio 5 d. įsakymo Nr. 1K-388  redakcija)

Rusnės specialioji mokykla
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2014 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 25

2 2 1 1 1 14 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 

nuoma
26

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 

remontas 
27

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 28 1000,00 700,00 690,00 684,59

2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas samdomiems ekspertams, 

konsultantams ir komisinių išlaidos 
29

2 2 1 1 1 18  Turto vertinimo paslaugų apmokėjimas   
30

2 2 1 1 1 19 Veiklos nuoma 31

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 32 210900,00 157900,00 114600,00 114600,00

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 33 15000,00 11000,00 9300,00 8342,79

2 3 Turto išlaidos 34

2 3 1 Palūkanos 35

2 3 1 1 Nerezidentams 36

2 3 1 1 1 Nerezidentams 37

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
38

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
39

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 40

2 3 1 2 Rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius 

(tik už tiesioginę skolą) 
41

2 3 1 2 1 Rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius 

(tik už tiesioginę skolą) 
42

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
43

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
44

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 45

2 3 1 3 Kitiems valdymo lygiams 46

2 3 1 3 1 Kitiems valdymo lygiams 47

2 3 1 3 1 1 Valstybės biudžetui 48

2 3 1 3 1 2 Savivaldybių biudžetams 49

2 3 1 3 1 3 Nebiudžetiniams fondams 50

2 3 2 Nuoma 51

2 3 2 1 Nuoma už žemę, žemės gelmių išteklius ir kitą 

atsirandantį gamtoje turtą 52

2 3 2 1 1 Nuoma už žemę, žemės gelmių išteklius ir kitą 

atsirandantį gamtoje turtą 
53

2 3 2 1 1 1 Nuoma už žemę, žemės gelmių išteklius ir kitą 

atsirandantį gamtoje turtą 54

2 4 Subsidijos 55

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 58

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 59

1



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 60

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 61

2 5 Dotacijos 62

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 64

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 65

2 5 1 1 1 1 Einamiesiems tikslams 66

2 5 1 1 1 2 Kapitalui formuoti 67

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 69

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 70

2 5 2 1 1 1 Einamiesiems tikslams 71

2 5 2 1 1 2 Kapitalui formuoti 72

2 5 3 Dotacijos kitiems valdymo lygiams 73

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdymo lygiams 74

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdymo lygiams 75

2 5 3 1 1 1 Einamiesiems tikslams 76

2 5 3 1 1 2 Kapitalui formuoti 77

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 78

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 79

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 80

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81

2 6 1 1 1 1 Muitai 82

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 83

2 6 2 PVM nuosavi ištekliai 84

2 6 2 1 PVM nuosavi ištekliai 85

2 6 2 1 1 PVM nuosavi ištekliai 86

2 6 2 1 1 1 PVM nuosavi ištekliai 87

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
88

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
89

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
90

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
91

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
92

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
93

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos ir 

delspinigiai 
96

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos ir 

delspinigiai 
97

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos ir 

delspinigiai 
98

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos ir 

delspinigiai 
99

1



4

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 100

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 101

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 102

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 103

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 104

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 105

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
106

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
107

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
108

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 109

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 110

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 111

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 112

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 113

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 114

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 115

2 8 Kitos išlaidos 116

2 8 1 Kitos išlaidos 117

2 8 1 1 Einamiesiems tikslams 118

2 8 1 1 1 Einamiesiems tikslams 119

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 120

2 8 1 1 1 2 Kitiems einamiesiems tikslams 121

2 8 1 2 Kapitalui formuoti 122

2 8 1 2 1 Pervedamos lėšos (kapitalui formuoti) 123

2 8 1 2 1 1 Pervedamos lėšos (kapitalui formuoti) 124

2 9 Pervedama Europos Sąjungos, kita 

tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

125

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos (ne valdžios 

sektoriui)

126

2 9 1 1 Subsidijos 127

2 9 1 1 1 Subsidijos 128

2 9 1 1 1 1 Subsidijos 129

2 9 2 Pervedama Europos Sąjungos, kita tarptautinė 

finansinė parama ir bendrojo finansavimo 

lėšos 

130

2 9 2 1 Einamiesiems tikslams 131

2 9 2 1 1 Einamiesiems tikslams 132

2 9 2 1 1 1 Einamiesiems tikslams savivaldybėms 133

2 9 2 1 1 2 Einamiesiems tikslams kitiems valdžios 

sektoriaus subjektams
134

2 9 2 1 1 3 Einamiesiems tikslams ne valdžios sektoriui 135

2 9 2 2 Kapitalui formuoti
136

2 9 2 2 1 Investicijos 137

2 9 2 2 1 1
Investicijos, skirtos savivaldybėms 138

1



5

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

2 9 2 2 1 2 Investicijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams 
139

2 9 2 2 1 3 Investicijos ne valdžios sektoriui 140

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO BEI 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS

141

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
142

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 

įsigijimas
143

3 1 1 1 Žemė 144

3 1 1 1 1 Žemė 145

3 1 1 1 1 1 Žemė 146

3 1 1 2 Pastatai ir statiniai 147

3 1 1 2 1 Pastatai ir statiniai 148

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai 149

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 150

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai 151

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai 152

3 1 1 3 1 Mašinos ir įrenginiai 153

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 154

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 155

3 1 1 4 Vertybės 156

3 1 1 4 1 Vertybės 157

3 1 1 4 1 1 Muziejinės vertybės 158

3 1 1 4 1 2 Antikvariniai ir kiti meno kūriniai 159

3 1 1 4 1 3 Kitos vertybės 160

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 161

3 1 1 5 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 162

3 1 1 5 1 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 163

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 
164

3 1 2 1 Nematerialusis turtas 165

3 1 2 1 1 Nematerialusis turtas 166

3 1 2 1 1 1 Naudingųjų iškasenų žvalgymo darbai 167

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė įranga, 

kompiuterinės programinės įrangos licencijos 168

3 1 2 1 1 3 Patentai 169

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai 170

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas 171

3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas 172

3 1 3 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 173

3 1 3 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 174

1



6

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

3 1 3 1 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 175

3 1 3 2 Kitos atsargos 176

3 1 3 2 1 Kitos atsargos 177

3 1 3 2 1 1 Žaliavos ir medžiagos 178

3 1 3 2 1 2 Nebaigta gamyba 179

3 1 3 2 1 3 Pagaminta produkcija 180

3 1 3 2 1 4 Pirktos prekės, skirtos parduoti 181

3 1 4 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 

(lizingo) būdu 
182

3 1 4 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 

(lizingo) būdu 
183

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 

(lizingo) būdu 
184

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas  finansinės nuomos 

(lizingo) būdu 
185

3 1 5 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai
186

3 1 5 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 187

3 1 5 1 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 188

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių ištekliai 189

3 1 5 1 1 2 Gyvuliai ir kiti gyvūnai 190

3 1 5 1 1 3 Vaismedžiai ir kiti daugiamečiai sodiniai 191

3 2 Finansinio turto įsigijimo išlaidos 

(perskolinimas) 
192

3 2 1 Vidaus 193

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (nacionaline 

valiuta) 
194

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (nacionaline 

valiuta) 
195

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 196

3 2 1 1 1 2 Pervedamieji indėliai (pinigai bankuose) 197

3 2 1 1 1 3 Kiti ilgalaikiai indėliai (pinigai bankuose) 198

3 2 1 1 1 4 Kiti trumpalaikiai indėliai (pinigai bankuose) 199

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti), išskyrus akcijas 
200

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti), išskyrus akcijas 
201

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai 202

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai 203

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės 204

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės 205

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės 206

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės 207

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos) 208

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos) 209

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės 210

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės 211

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas
212

1



7

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas
213

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas
214

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 215

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 216

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 217

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos 218

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos 219

3 2 1 7 1 1 Trumpalaikės 220

3 2 1 7 1 2 Ilgalaikės 221

3 2 2 Užsienio 222

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (užsienio 

valiuta)
223

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (užsienio 

valiuta) 
224

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 225

3 2 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai (pinigai bankuose) 226

3 2 2 1 1 3 Kiti ilgalaikiai indėliai (pinigai bankuose) 227

3 2 2 1 1 4 Kiti trumpalaikiai indėliai (pinigai bankuose) 228

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti), išskyrus akcijas 
229

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti), išskyrus akcijas 
230

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai 231

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai 232

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės 233

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės 234

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės 235

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės 236

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos) 237

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos) 238

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės 239

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės 240

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas
241

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas
242

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas
243

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 244

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 245

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 246

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos 247

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos 248

3 2 2 7 1 1 Trumpalaikės 249

3 2 2 7 1 2 Ilgalaikės 250

3 3 Išlaidos dėl finansinių įsipareigojimų 

vykdymo (paskolų grąžinimas) 
251

3 3 1 Vidaus 252

1



8

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (nacionaline 

valiuta) 
253

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (nacionaline 

valiuta) 
254

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 255

3 3 1 1 1 2 Pervedamieji indėliai (pinigai bankuose) 256

3 3 1 1 1 3 Kiti indėliai (pinigai bankuose) 257

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti), išskyrus 

akcijas 
258

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti), išskyrus 

akcijas 
259

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai 260

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai 261

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės 262

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės 263

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės 264

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės 265

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 266

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintinos) 267

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės 268

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės 269

3 3 1 5 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 

kapitalas
270

3 3 1 5 1 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 

kapitalas
271

3 3 1 5 1 1 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 

kapitalas
272

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 273

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 274

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 275

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos 276

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos 277

3 3 1 7 1 1 Trumpalaikės 278

3 3 1 7 1 2 Ilgalaikės 279

3 3 2 Užsienio 280

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (užsienio 

valiuta) 
281

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (užsienio 

valiuta) 
282

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 283

3 3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai (pinigai bankuose) 284

3 3 2 1 1 3 Kiti indėliai (pinigai bankuose) 285

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti), išskyrus 

akcijas 
286

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti), išskyrus 

akcijas 
287

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai 288

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai 289

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės 290

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės 291

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės 292

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės 293

1



9

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

3 3 2 4 Paskolos (grąžintinos) 294

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintinos) 295

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės 296

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės 297

3 3 2 5 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 

kapitalas
298

3 3 2 5 1 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 

kapitalas
299

3 3 2 5 1 1 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 

kapitalas
300

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 301

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 302

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 303

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos 304

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos 305

3 3 2 7 1 1 Kitos mokėtinos sumos 306

IŠ VISO 307 1166300,00 874100,00 788290,00 774425,80

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Romualdas Blechertas
(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Areta Juodviršytė
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

1

Direktorius 



1

       

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

Krepšelis (litais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 792400,00 593700,00 541600,00 527201,41

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 
2 785900,00 589100,00 538000,00 523681,41

2 1 1 Darbo užmokestis 3 600000,00 450000,00 403000,00 389304,89

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 600000,00 450000,00 403000,00 389304,89

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5 600000,00 450000,00 403000,00 389304,89

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 600000,00 450000,00 403000,00 389304,89

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8 185900,00 139100,00 135000,00 134376,52

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9 185900,00 139100,00 135000,00 134376,52

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10 185900,00 139100,00 135000,00 134376,52

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 185900,00 139100,00 135000,00 134376,52

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12 6500,00 4600,00 3600,00 3520,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13 6500,00 4600,00 3600,00 3520,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 6500,00 4600,00 3600,00 3520,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 6500,00 4600,00 3600,00 3520,00

2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 

tikrinimas) 
17

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21

2 2 1 1 1 9 Ginklai ir karinė įranga 22

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 23 5000,00 3700,00 3400,00 3400,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 

ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 24

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2014.10.01    Nr.  MK2014/3
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir modernios aplinkos užtikr.

(programos pavadinimas)

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2013 m. gruodžio 5 d. įsakymo Nr. 1K-388  redakcija)

Rusnės specialioji mokykla
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2014 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 25

2 2 1 1 1 14 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 

nuoma
26

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 

remontas 
27

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 28 500,00 300,00 200,00 120,00

2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas samdomiems ekspertams, 

konsultantams ir komisinių išlaidos 
29

2 2 1 1 1 18  Turto vertinimo paslaugų apmokėjimas   
30

2 2 1 1 1 19 Veiklos nuoma 31

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 32

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 33 1000,00 600,00

2 3 Turto išlaidos 34

2 3 1 Palūkanos 35

2 3 1 1 Nerezidentams 36

2 3 1 1 1 Nerezidentams 37

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
38

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
39

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 40

2 3 1 2 Rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius 

(tik už tiesioginę skolą) 
41

2 3 1 2 1 Rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius 

(tik už tiesioginę skolą) 
42

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
43

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
44

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 45

2 3 1 3 Kitiems valdymo lygiams 46

2 3 1 3 1 Kitiems valdymo lygiams 47

2 3 1 3 1 1 Valstybės biudžetui 48

2 3 1 3 1 2 Savivaldybių biudžetams 49

2 3 1 3 1 3 Nebiudžetiniams fondams 50

2 3 2 Nuoma 51

2 3 2 1 Nuoma už žemę, žemės gelmių išteklius ir kitą 

atsirandantį gamtoje turtą 52

2 3 2 1 1 Nuoma už žemę, žemės gelmių išteklius ir kitą 

atsirandantį gamtoje turtą 
53

2 3 2 1 1 1 Nuoma už žemę, žemės gelmių išteklius ir kitą 

atsirandantį gamtoje turtą 54

2 4 Subsidijos 55

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 58

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 59

1



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 60

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 61

2 5 Dotacijos 62

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 64

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 65

2 5 1 1 1 1 Einamiesiems tikslams 66

2 5 1 1 1 2 Kapitalui formuoti 67

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 69

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 70

2 5 2 1 1 1 Einamiesiems tikslams 71

2 5 2 1 1 2 Kapitalui formuoti 72

2 5 3 Dotacijos kitiems valdymo lygiams 73

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdymo lygiams 74

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdymo lygiams 75

2 5 3 1 1 1 Einamiesiems tikslams 76

2 5 3 1 1 2 Kapitalui formuoti 77

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 78

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 79

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 80

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81

2 6 1 1 1 1 Muitai 82

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 83

2 6 2 PVM nuosavi ištekliai 84

2 6 2 1 PVM nuosavi ištekliai 85

2 6 2 1 1 PVM nuosavi ištekliai 86

2 6 2 1 1 1 PVM nuosavi ištekliai 87

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
88

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
89

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
90

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
91

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
92

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
93

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos ir 

delspinigiai 
96

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos ir 

delspinigiai 
97

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos ir 

delspinigiai 
98

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos ir 

delspinigiai 
99

1



4

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 100

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 101

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 102

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 103

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 104

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 105

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
106

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
107

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
108

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 109

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 110

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 111

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 112

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 113

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 114

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 115

2 8 Kitos išlaidos 116

2 8 1 Kitos išlaidos 117

2 8 1 1 Einamiesiems tikslams 118

2 8 1 1 1 Einamiesiems tikslams 119

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 120

2 8 1 1 1 2 Kitiems einamiesiems tikslams 121

2 8 1 2 Kapitalui formuoti 122

2 8 1 2 1 Pervedamos lėšos (kapitalui formuoti) 123

2 8 1 2 1 1 Pervedamos lėšos (kapitalui formuoti) 124

2 9 Pervedama Europos Sąjungos, kita 

tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

125

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos (ne valdžios 

sektoriui)

126

2 9 1 1 Subsidijos 127

2 9 1 1 1 Subsidijos 128

2 9 1 1 1 1 Subsidijos 129

2 9 2 Pervedama Europos Sąjungos, kita tarptautinė 

finansinė parama ir bendrojo finansavimo 

lėšos 

130

2 9 2 1 Einamiesiems tikslams 131

2 9 2 1 1 Einamiesiems tikslams 132

2 9 2 1 1 1 Einamiesiems tikslams savivaldybėms 133

2 9 2 1 1 2 Einamiesiems tikslams kitiems valdžios 

sektoriaus subjektams
134

2 9 2 1 1 3 Einamiesiems tikslams ne valdžios sektoriui 135

2 9 2 2 Kapitalui formuoti
136

2 9 2 2 1 Investicijos 137

2 9 2 2 1 1
Investicijos, skirtos savivaldybėms 138

1



5

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

2 9 2 2 1 2 Investicijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams 
139

2 9 2 2 1 3 Investicijos ne valdžios sektoriui 140

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO BEI 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS

141 2800,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
142 2800,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 

įsigijimas
143

3 1 1 1 Žemė 144

3 1 1 1 1 Žemė 145

3 1 1 1 1 1 Žemė 146

3 1 1 2 Pastatai ir statiniai 147

3 1 1 2 1 Pastatai ir statiniai 148

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai 149

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 150

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai 151

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai 152

3 1 1 3 1 Mašinos ir įrenginiai 153

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 154

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 155

3 1 1 4 Vertybės 156

3 1 1 4 1 Vertybės 157

3 1 1 4 1 1 Muziejinės vertybės 158

3 1 1 4 1 2 Antikvariniai ir kiti meno kūriniai 159

3 1 1 4 1 3 Kitos vertybės 160

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 161

3 1 1 5 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 162

3 1 1 5 1 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 163

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 
164 2800,00

3 1 2 1 Nematerialusis turtas 165 2800,00

3 1 2 1 1 Nematerialusis turtas 166 2800,00

3 1 2 1 1 1 Naudingųjų iškasenų žvalgymo darbai 167

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė įranga, 

kompiuterinės programinės įrangos licencijos 168 2800,00

3 1 2 1 1 3 Patentai 169

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai 170

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas 171

3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas 172

3 1 3 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 173

3 1 3 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 174

1



6

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

3 1 3 1 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 175

3 1 3 2 Kitos atsargos 176

3 1 3 2 1 Kitos atsargos 177

3 1 3 2 1 1 Žaliavos ir medžiagos 178

3 1 3 2 1 2 Nebaigta gamyba 179

3 1 3 2 1 3 Pagaminta produkcija 180

3 1 3 2 1 4 Pirktos prekės, skirtos parduoti 181

3 1 4 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 

(lizingo) būdu 
182

3 1 4 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 

(lizingo) būdu 
183

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 

(lizingo) būdu 
184

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas  finansinės nuomos 

(lizingo) būdu 
185

3 1 5 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai
186

3 1 5 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 187

3 1 5 1 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 188

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių ištekliai 189

3 1 5 1 1 2 Gyvuliai ir kiti gyvūnai 190

3 1 5 1 1 3 Vaismedžiai ir kiti daugiamečiai sodiniai 191

3 2 Finansinio turto įsigijimo išlaidos 

(perskolinimas) 
192

3 2 1 Vidaus 193

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (nacionaline 

valiuta) 
194

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (nacionaline 

valiuta) 
195

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 196

3 2 1 1 1 2 Pervedamieji indėliai (pinigai bankuose) 197

3 2 1 1 1 3 Kiti ilgalaikiai indėliai (pinigai bankuose) 198

3 2 1 1 1 4 Kiti trumpalaikiai indėliai (pinigai bankuose) 199

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti), išskyrus akcijas 
200

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti), išskyrus akcijas 
201

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai 202

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai 203

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės 204

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės 205

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės 206

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės 207

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos) 208

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos) 209

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės 210

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės 211

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas
212

1



7

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas
213

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas
214

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 215

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 216

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 217

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos 218

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos 219

3 2 1 7 1 1 Trumpalaikės 220

3 2 1 7 1 2 Ilgalaikės 221

3 2 2 Užsienio 222

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (užsienio 

valiuta)
223

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (užsienio 

valiuta) 
224

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 225

3 2 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai (pinigai bankuose) 226

3 2 2 1 1 3 Kiti ilgalaikiai indėliai (pinigai bankuose) 227

3 2 2 1 1 4 Kiti trumpalaikiai indėliai (pinigai bankuose) 228

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti), išskyrus akcijas 
229

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti), išskyrus akcijas 
230

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai 231

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai 232

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės 233

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės 234

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės 235

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės 236

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos) 237

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos) 238

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės 239

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės 240

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas
241

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas
242

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas
243

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 244

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 245

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 246

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos 247

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos 248

3 2 2 7 1 1 Trumpalaikės 249

3 2 2 7 1 2 Ilgalaikės 250

3 3 Išlaidos dėl finansinių įsipareigojimų 

vykdymo (paskolų grąžinimas) 
251

3 3 1 Vidaus 252

1



8

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (nacionaline 

valiuta) 
253

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (nacionaline 

valiuta) 
254

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 255

3 3 1 1 1 2 Pervedamieji indėliai (pinigai bankuose) 256

3 3 1 1 1 3 Kiti indėliai (pinigai bankuose) 257

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti), išskyrus 

akcijas 
258

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti), išskyrus 

akcijas 
259

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai 260

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai 261

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės 262

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės 263

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės 264

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės 265

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 266

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintinos) 267

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės 268

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės 269

3 3 1 5 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 

kapitalas
270

3 3 1 5 1 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 

kapitalas
271

3 3 1 5 1 1 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 

kapitalas
272

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 273

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 274

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 275

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos 276

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos 277

3 3 1 7 1 1 Trumpalaikės 278

3 3 1 7 1 2 Ilgalaikės 279

3 3 2 Užsienio 280

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (užsienio 

valiuta) 
281

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (užsienio 

valiuta) 
282

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 283

3 3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai (pinigai bankuose) 284

3 3 2 1 1 3 Kiti indėliai (pinigai bankuose) 285

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti), išskyrus 

akcijas 
286

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti), išskyrus 

akcijas 
287

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai 288

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai 289

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės 290

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės 291

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės 292

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės 293

1



9

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

3 3 2 4 Paskolos (grąžintinos) 294

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintinos) 295

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės 296

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės 297

3 3 2 5 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 

kapitalas
298

3 3 2 5 1 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 

kapitalas
299

3 3 2 5 1 1 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 

kapitalas
300

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 301

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 302

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 303

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos 304

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos 305

3 3 2 7 1 1 Kitos mokėtinos sumos 306

IŠ VISO 307 795200,00 593700,00 541600,00 527201,41

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Romualdas Blechertas
(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Areta Juodviršytė
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

1

Direktorius 



1

                                 (data) Kodas

190986693  

B - Biudžetas (litų)

10 dienų 45 dienos

2 3 4 5 6

2 Išlaidos 3361,00 98472,00

2 1
Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas
78437,00

2 1 1 Darbo užmokestis 60616,00 x

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 60616,00 x

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 6287,00 x

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra x

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 17821,00 x

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 17821,00 x

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 3361,00 20035,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 3361,00 20035,00

2 2 1 1 1 1 Mityba 11037,00 x

2 2 1 1 1 2
Medikamentai ( ir darbuotojų 

sveikatos tikrinimas)
x

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 11,00 205,00 x

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 1716,00 2819,00 x

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė x

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai x

2 2 1 1 1 9 Ginklai ir karinė įranga x

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės x

2 2 1 1 1 11

Komandiruotės (transporto, 

apgyvendinimo, ryšio ir kitos 

komandiruotės išlaidos)

x

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis x

2 2 1 1 1 14
Ilgalaikio materialiojo ir 

nematerialiojo turto nuoma
x

2 2 1 1 1 15
Ilgalaikio materialiojo turto 

einamasis remontas
x

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas x

iš viso

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip

1

                          2014-10-09 Nr. B-2014-III ketv.

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

                            MOKĖTINŲ IR GAUTINŲ SUMŲ

2014 m. rugsėjo mėn. 30 d.

Rusnė

(metinė, ketvirtinė, mėnesinė)

                   ATASKAITA

Forma Nr. 4 patvirtinta

Leituvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2012 m. gruodžio 27 d. įsakymo Nr. 1K-452 redakcija)

Rusnės specialioji mokykla                                                                          



2

                                 (data) Kodas

190986693  

B - Biudžetas (litų)

10 dienų 45 dienos

2 3 4 5 6

iš viso

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip

1

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2 2 1 1 1 17

Apmokėjimas samdomiems 

ekspertams, konsultantams ir 

komisinių išlaidos

x

2 2 1 1 1 18
Turto vertinimo paslaugų 

apmokėjimas
x

2 2 1 1 1 19 Veiklos nuoma x

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 1557,00 5808,00 x

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 77,00 166,00 x

2 3 Turto išlaidos x

2 3 1 Palūkanos x

2 3 1 1 Nerezidentams x

2 3 1 1 1 1
Asignavimų valdytojų sumokėtos 

palūkanos
x

2 3 1 1 1 2
Finansų ministerijos sumokėtos 

palūkanos
x

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos x

2 3 1 2
Rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą)
x

2 3 1 2 1 1
Asignavimų valdytojų sumokėtos 

palūkanos
x

2 3 1 2 1 2
Finansų ministerijos sumokėtos 

palūkanos
x

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos x

2 3 1 3 Kitiems valdymo lygiams x

2 3 1 3 1 1 Valstybės biudžetui x

2 3 1 3 1 2 Savivaldybių biudžetams x

2 3 1 3 1 3 Nebiudžetiniams fondams x

2 3 2 Nuoma x

2 3 2 1 1 1

Nuoma už žemę, žemės gelmių 

išteklius ir kitą atsirandantį 

gamtoje turtą

x

2 4 Subsidijos x

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lešų x

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui x

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams x

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai x

2 5 Dotacijos x

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms x

2 5 1 1 1 1 Einamiesiems tikslams x

2 5 1 1 1 2 Kapitalui formuoti x

2 5 2
Dotacijos tarptautinėms 

organizacijoms
x

2 5 2 1 1 1 Einamiesiems tikslams x

2 5 2 1 1 2 Kapitalui formuoti x

2 5 3 Dotacijos kitiems valdymo lygiams x

2 5 3 1 1 1 Einamiesiems tikslams x

2 5 3 1 1 2 Kapitalui formuoti x

2 6
Įmokos į Europos Sąjungos 

biudžetą
x

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai x



3

                                 (data) Kodas

190986693  

B - Biudžetas (litų)

10 dienų 45 dienos

2 3 4 5 6

iš viso

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip

1

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai x

2 6 1 1 1 1 Muitai x

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai x

2 6 2 PVM nuosavi ištekliai x

2 6 2 1 1 1 PVM nuosavi ištekliai x

2 6 3
Bendrųjų nacionalinių pajamų 

nuosavi ištekliai
x

2 6 3 1 1 1
Bendrųjų nacionalinių pajamų 

nuosavi ištekliai
x

2 6 4
Biudžeto disbalansų korekcija 

Jungtinės Karalystės naudai
x

2 6 4 1 1 1
Biudžeto disbalansų korekcija 

Jungtinės Karalystės naudai
x

2 6 5
Su nuosavais ištekliais susijusios 

baudos ir delspinigiai
x

2 6 5 1 1 1
Su nuosavais ištekliais susijusios 

baudos ir delspinigiai
x

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) x

2 7 1
Socialinio draudimo išmokos 

(pašalpos)
x

2 7 1 1 1 1
Socialinio draudimo išmokos 

pinigais
x

2 7 1 1 1 2
Socialinio draudimo išmokos 

natūra
x

2 7 2
Socilinė parama (soc. paramos 

pašalpos)
x

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais x

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra x

2 7 3 Darbdavių socialinė parama x

2 7 3 1 1 1
Darbdavių socialinė parama 

pinigais 
x

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra x

2 8 Kitos išlaidos x

2 8 1 1 Einamiesiems tikslams x

2 8 1 1 1 Einamiesiems tikslams x

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms x

2 8 1 1 1 2 Kitiems einamiesiems tikslams x

2 8 1 2 Kapitalui formuoti x

2 8 1 2 1 1
Pervedamos lėšos (kapitalui 

formuoti)
x

2 9

Pervedama Europos Sąjungos, 

kita tarptautinė finansinė 

parama ir bendrojo finansavimo 

lėšos

x

2 9 1

Subsidijos iš Europos Sąjungos ir 

kitos tarptautinės finansinės 

paramos (ne valdžios sektoriui)

x

2 9 1 1 1 1 Subsidijos x

2 9 2

Pervedama Europos Sąjungos, kita 

tarptautinė finansinė parama ir 

bendrojo finansavimo lėšos

x



4

                                 (data) Kodas

190986693  

B - Biudžetas (litų)

10 dienų 45 dienos

2 3 4 5 6

iš viso

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip

1

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2 9 2 1 Einamiesiems tikslams x

2 9 2 1 1 Einamiesiems tikslams x

2 9 2 1 1 1
Einamiesiems tikslams 

savivaldybėms
x

2 9 2 1 1 2
Einamiesiems tikslams kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams
x

2 9 2 1 1 3
Einamiesiems tikslams ne valdžios 

sektoriui
x

2 9 2 2 Kapitalui formuoti x

2 9 2 2 1 Investicijos x

2 9 2 2 1 1 Investicijos, skirtos savivaldybėms x

2 9 2 2 1 2
Investicijos kitiems valdžios 

sektoriaus subjektams
x

2 9 2 2 1 3 Investicijos ne valdžios sektoriui x

3

SANDORIAI DĖL 

MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

BEI FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS

x

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo 

turto įsigijimo išlaidos
x

3 1 1
Ilgalaikio materialiojo turto 

kūrimas ir įsigijimas
x

3 1 1 1 Žemė x

3 1 1 1 1 1 Žemė x

3 1 1 2 Pastatai ir statiniai x

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai x

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai x

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai x

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai x

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės x

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai x

3 1 1 4 Vertybės x

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas x

3 1 2
Nematerialiojo turto kūrimas ir 

įsigijimas
x

3 1 2 1 1 1
Naudingųjų iškasenų žvalgymo 

darbai
x

3 1 2 1 1 2

Kompiuterinė programinė įranga, 

kompiuterinės programinės įrangos 

licencijos

x

3 1 2 1 1 3 Patentai x

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai x

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas x

3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas x

3 1 4
Ilgalakio turto įsigijimas finansinės 

nuomos( lizingo ) būdu
x



5

                                 (data) Kodas

190986693  

B - Biudžetas (litų)

10 dienų 45 dienos

2 3 4 5 6

iš viso

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip

1

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 1 5
Biologinis turtas ir mineraliniai 

ištekliai
x

3 2
Finansinio turto įsigijimo 

išlaidos (perskolinimas)
x

3 3

Išlaidos dėl finansinių 

įsipareigojimų vykdymo (paskolų 

grąžinimas)

x

IŠ VISO (2+3) 3361,00 98472,00

likutis metų 

pradžioje

likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

2 IŠLAIDOS 4604,00 2311,00

3

SANDORIAI DĖL 

MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

BEI FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS

IŠ VISO (2+3) 4604,00 2311,00

Direktorius Romualdas Blechertas

( įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)                     (parašas)             (vardas, pavardė)

Vyr. buhalterė Areta Juodviršytė

(vyraiusiasis buhalteris (buhalteris))                                                           (parašas)            (vardas, pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Gautinos sumos

 biudžeto lėšos



1

       

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

Spec.programos (litais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 41000,00 33200,00 33197,75 31201,18

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 
2

2 1 1 Darbo užmokestis 3

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12 41000,00 33200,00 33197,75 31201,18

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13 41000,00 33200,00 33197,75 31201,18

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 41000,00 33200,00 33197,75 31201,18

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 41000,00 33200,00 33197,75 31201,18

2 2 1 1 1 1 Mityba 16

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos 

tikrinimas) 
17

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21

2 2 1 1 1 9 Ginklai ir karinė įranga 22

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 23 41000,00 33200,00 33197,75 31201,18

2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, 

ryšio ir kitos komandiruotės išlaidos) 24

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

1

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2014.10.01    Nr. Spec. 2014/3
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir modernios aplinkos užtikr.

(programos pavadinimas)

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2013 m. gruodžio 5 d. įsakymo Nr. 1K-388  redakcija)

Rusnės specialioji mokykla
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2014 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 25

2 2 1 1 1 14 Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto 

nuoma
26

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 

remontas 
27

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 28

2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas samdomiems ekspertams, 

konsultantams ir komisinių išlaidos 
29

2 2 1 1 1 18  Turto vertinimo paslaugų apmokėjimas   
30

2 2 1 1 1 19 Veiklos nuoma 31

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 32

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 33

2 3 Turto išlaidos 34

2 3 1 Palūkanos 35

2 3 1 1 Nerezidentams 36

2 3 1 1 1 Nerezidentams 37

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
38

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
39

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 40

2 3 1 2 Rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius 

(tik už tiesioginę skolą) 
41

2 3 1 2 1 Rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius 

(tik už tiesioginę skolą) 
42

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
43

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos
44

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 45

2 3 1 3 Kitiems valdymo lygiams 46

2 3 1 3 1 Kitiems valdymo lygiams 47

2 3 1 3 1 1 Valstybės biudžetui 48

2 3 1 3 1 2 Savivaldybių biudžetams 49

2 3 1 3 1 3 Nebiudžetiniams fondams 50

2 3 2 Nuoma 51

2 3 2 1 Nuoma už žemę, žemės gelmių išteklius ir kitą 

atsirandantį gamtoje turtą 52

2 3 2 1 1 Nuoma už žemę, žemės gelmių išteklius ir kitą 

atsirandantį gamtoje turtą 
53

2 3 2 1 1 1 Nuoma už žemę, žemės gelmių išteklius ir kitą 

atsirandantį gamtoje turtą 54

2 4 Subsidijos 55

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 58

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 59

1



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 60

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 61

2 5 Dotacijos 62

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 64

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 65

2 5 1 1 1 1 Einamiesiems tikslams 66

2 5 1 1 1 2 Kapitalui formuoti 67

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 69

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 70

2 5 2 1 1 1 Einamiesiems tikslams 71

2 5 2 1 1 2 Kapitalui formuoti 72

2 5 3 Dotacijos kitiems valdymo lygiams 73

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdymo lygiams 74

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdymo lygiams 75

2 5 3 1 1 1 Einamiesiems tikslams 76

2 5 3 1 1 2 Kapitalui formuoti 77

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 78

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 79

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 80

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 81

2 6 1 1 1 1 Muitai 82

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 83

2 6 2 PVM nuosavi ištekliai 84

2 6 2 1 PVM nuosavi ištekliai 85

2 6 2 1 1 PVM nuosavi ištekliai 86

2 6 2 1 1 1 PVM nuosavi ištekliai 87

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
88

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
89

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
90

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
91

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
92

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
93

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
94

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos ir 

delspinigiai 
96

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos ir 

delspinigiai 
97

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos ir 

delspinigiai 
98

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos ir 

delspinigiai 
99

1



4

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 100

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 101

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 102

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 103

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 104

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 105

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
106

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
107

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
108

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 109

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 110

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 111

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 112

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 113

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 114

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 115

2 8 Kitos išlaidos 116

2 8 1 Kitos išlaidos 117

2 8 1 1 Einamiesiems tikslams 118

2 8 1 1 1 Einamiesiems tikslams 119

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 120

2 8 1 1 1 2 Kitiems einamiesiems tikslams 121

2 8 1 2 Kapitalui formuoti 122

2 8 1 2 1 Pervedamos lėšos (kapitalui formuoti) 123

2 8 1 2 1 1 Pervedamos lėšos (kapitalui formuoti) 124

2 9 Pervedama Europos Sąjungos, kita 

tarptautinė finansinė parama ir bendrojo 

finansavimo lėšos 

125

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos (ne valdžios 

sektoriui)

126

2 9 1 1 Subsidijos 127

2 9 1 1 1 Subsidijos 128

2 9 1 1 1 1 Subsidijos 129

2 9 2 Pervedama Europos Sąjungos, kita tarptautinė 

finansinė parama ir bendrojo finansavimo 

lėšos 

130

2 9 2 1 Einamiesiems tikslams 131

2 9 2 1 1 Einamiesiems tikslams 132

2 9 2 1 1 1 Einamiesiems tikslams savivaldybėms 133

2 9 2 1 1 2 Einamiesiems tikslams kitiems valdžios 

sektoriaus subjektams
134

2 9 2 1 1 3 Einamiesiems tikslams ne valdžios sektoriui 135

2 9 2 2 Kapitalui formuoti
136

2 9 2 2 1 Investicijos 137

2 9 2 2 1 1
Investicijos, skirtos savivaldybėms 138

1



5

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

2 9 2 2 1 2 Investicijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams 
139

2 9 2 2 1 3 Investicijos ne valdžios sektoriui 140

3 SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO BEI 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMAS

141

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
142

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir 

įsigijimas
143

3 1 1 1 Žemė 144

3 1 1 1 1 Žemė 145

3 1 1 1 1 1 Žemė 146

3 1 1 2 Pastatai ir statiniai 147

3 1 1 2 1 Pastatai ir statiniai 148

3 1 1 2 1 1 Gyvenamieji namai 149

3 1 1 2 1 2 Negyvenamieji pastatai 150

3 1 1 2 1 3 Kiti pastatai ir statiniai 151

3 1 1 3 Mašinos ir įrenginiai 152

3 1 1 3 1 Mašinos ir įrenginiai 153

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonės 154

3 1 1 3 1 2 Kitos mašinos ir įrenginiai 155

3 1 1 4 Vertybės 156

3 1 1 4 1 Vertybės 157

3 1 1 4 1 1 Muziejinės vertybės 158

3 1 1 4 1 2 Antikvariniai ir kiti meno kūriniai 159

3 1 1 4 1 3 Kitos vertybės 160

3 1 1 5 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 161

3 1 1 5 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 162

3 1 1 5 1 1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 163

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 
164

3 1 2 1 Nematerialusis turtas 165

3 1 2 1 1 Nematerialusis turtas 166

3 1 2 1 1 1 Naudingųjų iškasenų žvalgymo darbai 167

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinė programinė įranga, 

kompiuterinės programinės įrangos licencijos 168

3 1 2 1 1 3 Patentai 169

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūriniai 170

3 1 2 1 1 5 Kitas nematerialusis turtas 171

3 1 3 Atsargų kūrimas ir įsigijimas 172

3 1 3 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 173

3 1 3 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 174

1



6

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

3 1 3 1 1 1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 175

3 1 3 2 Kitos atsargos 176

3 1 3 2 1 Kitos atsargos 177

3 1 3 2 1 1 Žaliavos ir medžiagos 178

3 1 3 2 1 2 Nebaigta gamyba 179

3 1 3 2 1 3 Pagaminta produkcija 180

3 1 3 2 1 4 Pirktos prekės, skirtos parduoti 181

3 1 4 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 

(lizingo) būdu 
182

3 1 4 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 

(lizingo) būdu 
183

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas finansinės nuomos 

(lizingo) būdu 
184

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto įsigijimas  finansinės nuomos 

(lizingo) būdu 
185

3 1 5 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai
186

3 1 5 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 187

3 1 5 1 1 Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai 188

3 1 5 1 1 1 Žemės gelmių ištekliai 189

3 1 5 1 1 2 Gyvuliai ir kiti gyvūnai 190

3 1 5 1 1 3 Vaismedžiai ir kiti daugiamečiai sodiniai 191

3 2 Finansinio turto įsigijimo išlaidos 

(perskolinimas) 
192

3 2 1 Vidaus 193

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (nacionaline 

valiuta) 
194

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (nacionaline 

valiuta) 
195

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai 196

3 2 1 1 1 2 Pervedamieji indėliai (pinigai bankuose) 197

3 2 1 1 1 3 Kiti ilgalaikiai indėliai (pinigai bankuose) 198

3 2 1 1 1 4 Kiti trumpalaikiai indėliai (pinigai bankuose) 199

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti), išskyrus akcijas 
200

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti), išskyrus akcijas 
201

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai 202

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai 203

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės 204

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės 205

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės 206

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės 207

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos) 208

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos) 209

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės 210

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės 211

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas
212

1



7

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas
213

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas
214

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 215

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 216

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 217

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos 218

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos 219

3 2 1 7 1 1 Trumpalaikės 220

3 2 1 7 1 2 Ilgalaikės 221

3 2 2 Užsienio 222

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (užsienio 

valiuta)
223

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (užsienio 

valiuta) 
224

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 225

3 2 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai (pinigai bankuose) 226

3 2 2 1 1 3 Kiti ilgalaikiai indėliai (pinigai bankuose) 227

3 2 2 1 1 4 Kiti trumpalaikiai indėliai (pinigai bankuose) 228

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti), išskyrus akcijas 
229

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti), išskyrus akcijas 
230

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai 231

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai 232

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės 233

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės 234

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės 235

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės 236

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos) 237

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos) 238

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės 239

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės 240

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas
241

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas
242

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos) ir kitas nuosavas kapitalas
243

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 244

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 245

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 246

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos 247

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos 248

3 2 2 7 1 1 Trumpalaikės 249

3 2 2 7 1 2 Ilgalaikės 250

3 3 Išlaidos dėl finansinių įsipareigojimų 

vykdymo (paskolų grąžinimas) 
251

3 3 1 Vidaus 252

1



8

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (nacionaline 

valiuta) 
253

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (nacionaline 

valiuta) 
254

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai 255

3 3 1 1 1 2 Pervedamieji indėliai (pinigai bankuose) 256

3 3 1 1 1 3 Kiti indėliai (pinigai bankuose) 257

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti), išskyrus 

akcijas 
258

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti), išskyrus 

akcijas 
259

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai 260

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai 261

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės 262

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės 263

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės 264

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės 265

3 3 1 4 Paskolos (grąžintinos) 266

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintinos) 267

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės 268

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės 269

3 3 1 5 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 

kapitalas
270

3 3 1 5 1 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 

kapitalas
271

3 3 1 5 1 1 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 

kapitalas
272

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 273

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 274

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 275

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos 276

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos 277

3 3 1 7 1 1 Trumpalaikės 278

3 3 1 7 1 2 Ilgalaikės 279

3 3 2 Užsienio 280

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (užsienio 

valiuta) 
281

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai banke (užsienio 

valiuta) 
282

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai 283

3 3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai (pinigai bankuose) 284

3 3 2 1 1 3 Kiti indėliai (pinigai bankuose) 285

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti), išskyrus 

akcijas 
286

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti), išskyrus 

akcijas 
287

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai 288

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai 289

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės 290

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės 291

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės 292

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės 293

1



9

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190986693

 - Programos 01

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

Valstybės funkcijos

2 3 4 5 6 7

3 3 2 4 Paskolos (grąžintinos) 294

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintinos) 295

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės 296

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės 297

3 3 2 5 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 

kapitalas
298

3 3 2 5 1 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 

kapitalas
299

3 3 2 5 1 1 Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas 

kapitalas
300

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 301

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 302

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 303

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos 304

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos 305

3 3 2 7 1 1 Kitos mokėtinos sumos 306

IŠ VISO 307 41000,00 33200,00 33197,75 31201,18

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Romualdas Blechertas
(vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Areta Juodviršytė
  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

1

Direktorius


